
15ورزشروزنامه سراسرى صبح ایران

آرزوى عالیشاه در شب تولدش
امید عالیشاه در تولدش امیدوار است، پرسپولیس به عنوان قهرمانى دست 
یابد. هافبک سرخپوشان با تشکر از افرادى که تولدش را تبریک گفتند، در 
صفحه اجتماعى اش نوشت: «ســلام وعرض ادب؛ ممنون از دوستانی که 
تولدمو تبریک گفتن، شمع هارو هم با آرزوي اینکه امسال با قهرمانی ارتش 
سرخ تموم بشه، فوت می کنم؛ بازم ممنون که وجودتون باعث دلگرمی همه 

بازیکنان است».

شبکه هاى اجتماعى
مربى مجارســتانى پرتاب دیسک، امروز  
به ایــران مى آید. رابرت فــاژکاش، مربى 
مجارستانى که فدراسیون دوومیدانى براى 
هدایت محمد و محمود صمیمى در نظر 
گرفته، به ایران مى آید تا صحبت هاى نهایى 
را براى امضاى قرارداد با فدراسیون ایران انجام دهد و کارش را با برادران 
صمیمى آغاز کند. مهم ترین عنوان دوران ورزشکارى این مربى، مدال نقره 
رقابت هاى جهانى در سال 2003 در کشور فرانسه است. او همچنین مدال 

طلاى قهرمانى اروپا 2002 در مونیخ آلمان را به دست آورده است.

فدراســیون جهانى تکوانــدو، رنکینگ 
تکواندوکاران را در ماه جدید میلادى اعلام 
کرد. در این رنکینگ که امتیازات مسابقات 
آزاد مراکش، فینال گرندپــرى 2015 و 
جام  جهانى محاسبه شده است، به ترتیب 
مهدى خدابخشى، فرزان عاشورزاده، سجاد مردانى و بهنام اسبقى در اوزان 
خود بهترین جایگاه را در بین تکواندوکاران ایران در اختیار دارند.در این 
رنکینگ امتیازات سال 2011 به طور کل از جدول رده بندى حذف و از 
امتیازات سال 2012 و 2013 به ترتیب 75 و 50 درصد کسر شده است. 

فدراسیون دوومیدانى، حضور در مسابقات 
قهرمانى داخل سالن کشــور را اجبارى 
کرد.مجید کیهانى، پیرو بخشنامه شماره 
2435-244 مورخ 17 دى ســال جارى 
در مورد مسابقات داخل سالن دهه فجر، 
حضور تمام ورزشکاران در رده تیم هاى ملى و باشگاهى را ملزم کرده تا در 
این دوره از مسابقات شرکت کنند.او اعلام کرده است، ورزشکارانى که در 
این مسابقات حضور نیابند، حق شرکت در رقابت هاى تیم ملى و همچنین 

مسابقات لیگ قهرمانى کشور در سال آتى را نخواهند داشت.

اولتیماتوم به دوومیدانىخدابخشى همچنان در صدرمربى برادران صمیمى امروز مى آید

 

تلنگر

اوضاع ملتهب هندبال 
در حالــى که تنها چنــد روز 
تا اعزام تیم ملــى هندبال به 
مسابقات قهرمانى آسیا و شروع این رقابت ها در بحرین باقى 
مانده است، خبر انصراف حضور لژیونرها هر لحظه پررنگ تر 
مى شــود.تیم ملى هندبال ایران، از یک ماه قبل خود را براى 
حضور در مسابقات قهرمانى آسیا و انتخابى جام جهانى آماده 
کرده است. ملى پوشان ایران در اردوهاى برون مرزى لهستان 
و آلمان زیر نظر عرفان اسماعیلاگیچ تمرینات خود را دنبال 
مى کنند. این در حالى است که به سبب برخى اختلاف نظر ها 
و مطابق اعلام قبلى لژیونرها، برنامه هاى تدارکاتى تیم ملى در 
خارج از کشور، بدون حضور چهار لژیونر اصلى؛ یعنى االله کرم 
استکى، سجاد استکى، علیرضا موســوى و دانیال کومایش 
برگزار شد.برخى از این بازیکنان بعد از مسابقات اخیر انتخابى 
المپیک، انتقادهاى تندى را به شیوه مدیریت تیم هاى ملى و 
دانش فنى عرفان اسماعیلاگیچ مطرح کرده و حتى تهدید به 
کناره گیرى از اردوهاى تیم ملــى کرده بودند.حالا تنها چند 
روز مانده تا آغاز رسمى مسابقات قهرمانى آسیا، هنوز ترکیب 
اعضاى تیم ملى در اردوى تدارکاتى کیش کامل نیست. هیچ 
یک از چهار لژیونر ایران به اردو ملحق نشده اند. در همین حال 
خبرهایى درباره مخالفت تیم هاى باشگاهى آنان براى دادن 
مرخصى براى حضور در مسابقات قهرمانى آسیا منتشر شده 
است.از سوى دیگر پیش از این عرفان اسماعیلاگیچ، سرمربى 
تیم ملى بازیکنان شاخصى نظیر مهدى بیجارى، محمدرضا 
رجبى، جلال کیانى، مجتبى کرمیان و میلاد مسائلى را براى 
اردوهاى برون مرزى دعوت نکرده بود؛ اما حالا به نظر مى رسد 
احتمال غیبت لژیونرهاى تیم ملى سرمربى مغرور ایران را وادار به 
عقب نشینى کرده ؛چرا که برخلاف تصمیم اولیه، میلاد مسائلى 
و مجتبى کرمیان به اردوى کیش دعوت شدند.در همین حال 
ایمان جمالى نخستین لژیونر تاریخ هندبال ایران در لیگ اروپا 
هم تصمیم خود را براى پیوستن به تیم ملى کشور مجارستان 

قطعى کرد.

تغییــر  پرونــده 
تابعیت ورزشکاران 
ایران، چند سالى است که ورزش کشورمان 
را در میادین بین المللى تحت تاثیر قرار داده 
و البته رشته هاى پرسروصدا در این زمینه، 
ورزش هایى مثل کشــتى فرنگى و تکواندو 
بوده اند که در این ســال ها هــم مربى و هم 
بازیکن به کشــورهاى خارجى صادر کرده 
اند. البتــه در زمینه صــادرات مربى ایرادى 
به ایرانى ها وارد نیســت؛ چون همانطور که 
مربیان خارجى، کشــور ما را بــراى فعالیت 
خودشان انتخاب مى کنند، در مقابل مربیان 
ایرانى هم مى توانند به شرط عدم پذیرفتن 
تابعیت کشــور مقصد، هنر خودشــان را در 

میادین بین المللى نشان دهند. 
در این ســال ها شاید جمشــید خیر آبادى 
در کشــتى فرنگى و رضا مهماندوســت در 
تکواندو، بارزترین نمونه  در این مورد باشند 
که اولى ســرمربى تیم ملى کشــتى فرنگى 
آذربایجان است و دومى هدایت تیم تکواندوى 
آذربایجان را در اختیار دارد و تنها ایرادى که 
مى توان به عملکرد آنها وارد کرد، وسوســه 
کردن ورزشــکاران ایرانى بــراى حضور در 
تیم هاى ملى آذربایجان اســت. اما شرایط 

براى ورزشــکاران متفاوت اســت و آنهایى 
که تمایل دارند، زیر پرچم کشــور حریف در 
میادین بین المللى مبارزه کنند، باید تابعیت 
کشور مقصد را بپذیرند تا بتوانند در تیم هاى 
ملى به میدان بروند.میلاد بیگى در تکواندو 
و سامان طهماسبى در کشــتى فرنگى، دو 
ورزشکارایرانى هســتند که تحت نام کشور 
آذربایجان موفق به کسب مدال هاى جهانى 
هم شــده اند و پاداش هاى بسیار خوبى که 
براى آنها در نظر گرفته مى شود؛ زندگیشان 
را به شدت تحت تاثیر قرار داده است. شرایط 
براى حضور در کشور آذربایجان، آنقدر خوب 
است که حتى همین ده روز قبل، بسیارى از 
کشــتى گیران ایرانى راهى این کشور شدند 
تا با حضور در مســابقات داخلى آذربایجان، 
نظر مثبت کادر فنى کشــتى این کشوررا به 
دست بیاورند و بتوانند در آینده از لحاظ مالى 

پیشرفتى قابل توجه را تجربه کنند. 
پرونده محمــد باقرى معتمــد، تکواندوکار 
مدال آور ایران در المپیک لندن هم باز است 
و معتمد که بــه خاطر برخورد مســئولان 
فدراســیون تکواندو دلخور شده، مدتى قبل 
موضوع پیوستنش به کشــور آذربایجان را 
رسانه اى کرد تا به همین واسطه بتواند امتیاز 

مثبتى از فدراســیون تکواندوى ایران بگیرد 
که البته این اتفاق نیفتاد و کم کم باید آماده 
حضــور معتمد در تیم ملــى آذربایجان هم 

باشیم.

  تابعیت، بهانه اى براى تهدید
اما این موضوع فقط مختص به ورزشــکاران 
مدال آور نیست و این روزها پذیرفتن تابعیت 
یک کشــور خارجى تبدیل به بهانه اى براى 
تهدید مدیران ورزش ایران شده است.شاید 
در رشــته هاى مدال آورى مثــل تکواندو و 
کشــتى این موضوع قابل هضم باشد، اما در 
جدیدترین مورد دونده دو ماراتن ایران هم 
اعلام کرده که تصمیــم دارد به تابعیت یک 
کشور دیگر در بیاید.شش ماه قبل و  با تعدیل 
ورودى  هاى دو ومیدانــى المپیک، محمد 
جعفر مرادى، اولین دونده ماراتن ایران شد 
که سهمیه المپیک را کسب مى کند و در واقع 
او با رکوردى که سال گذشته در ماراتن دبى 
زد، جواز حضور در المپیک ریو را گرفت.در 
چند هفته اخیر گلایه هاى این دونده ایران 
از شــرایط تمرینى و برنامه هایش به گوش 
رسید تا اینکه او در جدیدترین اظهار نظرش 
تهدید کرده کــه اگر این شــرایط ادامه دار 

باشد، از ایران مى رود و براى یکى از کشورهاى 
امارات و یا سوئد مســابقه مى دهد. محمد 
جعفر مرادى، در این باره گفت: در خرداد ماه 
سال جارى در ماراتن سوئد موفق شدم نایب 
قهرمان شوم و مســئولان دو و میدانى این 
کشور اعلام کردند که اگر در این کشور بمانم، 
سالى 200 تا 300 هزار دلار درآمد دارم ،اما 
من ترجیــح دادم به ایران بیایــم، اما بعد از 
برگشتنم به ایران هیچ چیز تغییر نکرد و انگار 

نه انگار که من در این مسابقه دوم شده ام.
این صحبت هــا از جانب دونــده ایرانى در 
شرایطى مطرح شــده که در حالت عادى، او 
ورزشکار پرشانسى براى کسب مدال نیست 
و طبیعتا از لحاظ ارزش مدال آورى به مانند 
ستاره هاى ورزش ایران براى کاروان المپیکى 
ایران اهمیت ندارد ولى به هر حال نفس کار 

پیوستن یک ورزشــکار ایرانى به یک کشور 
دیگر است که ظاهر خوشى ندارد. روز شنبه 
هم خبر رسید که ایمان جمالى لژیونر هندبال 
ایران هم بعد از چند سال حضور در این کشور، 
تابعیت مجارستان را پوشیده تا با نام این تیم 
در مسابقات اروپایى شــرکت کند.از طرف 
دیگر ظرفیت ورزش ایــران براى حضور در 
مسابقات بین المللى محدود است و در شرایط 
عادى بسیارى از ورزشکاران فرصت رسیدن 
به پیراهن تیم ملى را پیــدا نمى کنند، اما به 
نظر مى رســد که موضوع تابعیت تبدیل به 
هووى ورزش ایران شــده و ورزشکارانى که 
شانســى براى پوشــیدن پیراهن تیم ملى 
برخوردار نیســتند، از این اهرم فشــار براى 
دریافت امتیازات مختلف استفاده مى کنند 

که معمولا هم نتیجه اى را در بر ندارد.

بعد از تکواندو ،نوبت به دو ماراتن رسید

تغییر تابعیت، تهدیدى بزرگ 
براى ورزش ایران

نسل فردا   
 گروه ورزش

مسعود افشارى 
 گروه ورزش
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آگهي موضوع ماده3قانون و ماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 139460310004013245-94/09/26 هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي بابل تصرفات 
مالكانــه بلامعارض آقای یعقوب یحيی نژاد کله به شــماره شناســنامه 235 کد ملی 2063519773 
صادره از بابل فرزند قنبر متقاضی کلاســه 4005087 اعيانی ششــدانگ یــك قطعه زمين با بنای 
احداثی در آن به انضمام 103 ســير و 12 مثقال عرصه که باقيمانده عرصه وقف ميباشــد به مساحت 
794/32 مترمربع قســمتی از پلاک 2799- اصلی واقع در مازندران بخش یکشــرق ثبت بابل محرز 
گردیــده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه 
كثيرالانتشــار یا محلي آگهي ميگردد در صورتي كه اشــخاص ذي نفع به راي صادره اعتراض دارند 
ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي ودر روســتاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اســناد واملاك محل تسليم ورســيد دریافت نمایند ومعترض باید ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماید وگواهي تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید در این صــورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم 
قطعي دادگاه اســت بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكيت صادر خواهد شد.صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمي باشد. م.الف-94/946 
تاریخ انتشــار نوبت اول:94/10/5    تاریخ انتشــار نوبت دوم:94/10/21    شــهرام خسروي- 

رئيس ثبت اسناد واملاك بابل

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 139460324001004112 مورخ 94/9/7 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  محســن پرخيده فرزند حسين به شــماره شناسنامه 1638 صادره از  
گناوه را در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 226/16 متر مربع قسمتی از پلاک 917 واقع در امامزاده 
گناوه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس ازاخذ رسيد ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/10/7  تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/10/21 2290/م الف  مجيد اميری 

– ریيس اداره ثبت اسنادواملاک گناوه

دادنامه
خواهان: امير حســين قيماقيان فرزند حسن ، سن 32 ، شغل آزاد به نشانی همدان 
، آرامگاه باباطاهر، فروشــگاه قيماقيان خوانده: اکبر شکوهی ، شغل گاز کشی. به نشانی 
روستای امامزاده کوه، منزل شکوهی، )گاز کشی شکوهی( وکيل یا نماینده قانونی: نقی 
فرهادی سن 30، شغل وکالت، به نشانی همدان ، سيزده خانه، کوچه لعلی، طبقه فوقانی 
داروهای گياهی ابن ســينا – تلفن 09184433512 کد ملی 3875817461 خواسته یا 
موضــوع و بهای آن: صــدور حکم بر الزام خوانده به پرداخت وجه )ثمن معامله( به مبلغ 
پنج ميليون تومان با احتساب کليه خسارات قانونی و تاخير تادیه از زمان وقوع عقد لغایت اجرای 
حکم مورد استدعاست. دلایل و منضمات دادخواست )مدارک( : 1- دادخواست 2- وکالت نامه 
وکيل 3- استماع شهادت شهود 4- فتوکپی مصدق استشهادیه شرح دادخواست: ریاست محترم 
شورای حل اختلاف شهرستان همدان به استحضار می رساند موکل در مورخ 93/3/8 لوله گازی 
به خوانده محترم فروخته است و در مورخ یاد شده مبيع را به تصرف نامبرده داده است و با وجود 
اینکه تصميم بر این بوده که ظرف یک هفته ثمن معامله را بپردازد از این امر امتناع نموده است 
و مراجعات مکرر موکل به نامبرده نيز ثمری نداشته است، نهایتا با تقدیم این دادخواست و مستندا 
به مواد 10 و 219 و 338 و 362 قانون مدنی و مواد 198 و 519 قانون آئين دادرسی مدنی صدور 
حکم به الزام خوانده به پرداخت مبلغ پنج ميليون تومان بابت ثمن معامله با احتساب کليه خسارات 
قانونی منجمله تاخير تادیه مورد استدعاست. نقی فراهانی - وکيل پایه یک دادگستری

آگهی ابلاغ وقت به جهت قرار تحریرترکه
شماره کلاسه : 940577/18  وقت رسيدگی : 94/11/21 رسيدگی 10 صبح  خواهان 
: بهنام و سحر محمدزاده   خواسته : تحریرماتر که اموال مرحوم محمود محمدزاده فرزند 
حق وردی اعم از منقول وغير منقول خواهان دادخواستی تسلليم دادگاه عمومی کرج نموده 
است که پس از ارجاع به شعبه 18 در این شعبه ثبت و در حال رسيدگی می باشد بنا به 
درخواست خواهان مبنی بر خواسته قرار تحریر ترکه که با استناد به مواد 209 و 210 قانون 
امور حسبی قرار تحریر ترکه صادر و برای اجرای قرار تحریر ترکه در وقت تعيين شده و 
نسبت به نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثيروالانتشار هزینه خواهان اقدام و از کليه 
ورثه یا نمایندگان قانونی آنها ، بستانکاران ، مدیونين به متوفی و هر کسی که حقی نسبت به 
ترکه متوفی دارد برای تحریر ترکه در موئد مقرر حاضر شود در غير اینصورت دادگاه تصميم 
مقتضی اتخاذ نمود 0 از طرف رئيس حوزه 18 شــورای حل اختلاف استان 

البرز – محرامی 0 شماره م0الف : 23491 

درپرونده کلاســه 341/1/94  آقای سيد علی وکيلی طباطبائی  فرزند سيد خليل  از 
این شــعبه درخواســت حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان سيد خليل 
وکيلی طباطبائی  در تاریــخ  94/9/13 در محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و 
ورثه آن مرحوم عبارت اســت از :  1 – ســيدعلی وکيلی طباطبائی  فرزند سيد خليل به 
شماره شناسنامه 11088 و شماره ملی 0600115607  پسر متوفی 2- سيد حسن وکيلی 
طباطبائی فرزند سيد خليل به شماره شناســنامه 64 و شماره ملی 0602351464  پسر 
متوفی 3- سيد ابوالفضل وکيلی طباطبائی  فرزند سيد خليل به شماره شناسنامه 1231 و 
شماره ملی 0602398835 پسرمتوفی 4-سيده فاطمه وکيلی طباطبائی  فرزند سيد خليل 
به شماره شناسنامه 11854 و شماره ملی 0600123197 دختر متوفی 5-سيده مریم وکيلی 
طباطبائی فرزند ســيد خليل به شماره شناسنامه 988 و شماره ملی 0603239269 دختر 
متوفی 6-زهرا سادات هدایتی فرزند سيد اسمعيل به شماره شناسنامه 14 و شماره ملی 
0602234301 همسر دائمی متوفی  اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی مينماید تا هر کس اعتراض و یا وصيتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر نخستين 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد .والا گواهی صادر و هر وصيتنامه جز سری و 
رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد شد .  قاضی 

شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه  م.الف:3013

آگهی احضار متهم 
در پرونده کلاسه 626/94/1394 شــعبه 626 دادیاری دادسرای کامياب محمد 
موســوی فرزند سيد حکمت به موجب شــکایت بی بی سکينه توقی یزدی به اتهام 
توهين -تخریب -ورود به عنف تحت تعيب می باشــد باتوجه به معلوم نبودن محل 
اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به او طبق ماده 174 قانون 
آیين دادرسی کيفری مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی ومتهم ظرف مهلت یک ماه 
احضار می شود پس از انقضای مهلت مذکور تصميم لازم گرفته خواهد شد م الف : 

22999 دادیار شعبه 626 دادسرای عمومی وانقلاب مشهد 

آگهی احضار متهم 
در پرونده کلاسه  930892د625 مراد خور  به اتهام مزاحمت تلفنی  تحت تعقيب 
می باشد بواسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده 115 قانون آیين 
دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کيفری مراتب در روزنامه آگهی نامبرده 
مکلف اســت ظرف مدت سی روز در شعبه 625دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
مشــهد حاضرواز اتهام انتســابی دفاع نمایيد و  در صورت عدم حضور در موعد مقرر 
رسيدگی و اتخاذ تصميم قانونی خواهد شد م الف :   23011 دادیارشعبه 625 

دادسرای عمومی وانقلاب مشهد

 خواهان احمدمحمددوست دادخواســتی به طرفيت خوانده مجيد غيور به خواسته  
مطالبه وجه چک به مبلغ 3/000/000ریال با احتساب کليه خسارت دادرسی اعم از هزینه 
دادرسی خسارت تاخير تادیه از زمان صدور لغایت زمان اجرای احکام و حق الوکاله وکيل  
تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان مشهد نموده که جهت رسيدگی به شعبه  306 شورای 
حل اختلاف  مجتمع  شــماره 6   واقع در مشهد قاسم آباد بلوار اندیشه اندیشه 6 مميز 
1/6  ارجاع و به کلاسه 9409987513600803  ثبت گردیده که وقت رسيدگی آن  13  / 
12  /94وساعت  10 تعيين شده است .به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73قانون آیين دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی 
و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثير انتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و دروقت مقررفوق جهت رسيدگی حاضر گردد.م الف 

:23015  شعبه 306  شورای حل اختلاف مشهد

بدینوسيله به نسا مسعودی فرو احمدیاقوتی  فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که   
سعيد مقيميان کاسب  دادخواستی به خواسته مطالبه  وجه به طرفيت شما به شعبه 191 
شــورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه   940998  ثبت وبرای مورخه 94/11/25 
ساعت  9 وقت رسيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک 
نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما می توانيد قبل از رسيدگی به دبير خانه 
شورای حل اختلاف شعبه  191شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانی نبش 
دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 
ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی 

خواهد شد . م الف : 22882        شعبه 191شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوسيله به کنيز نوفرستی  فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که  جليل رفيعی نژاد 
سلمانی دادخواستی به خواسته مطالبه   وجه     به طرفيت شما به شعبه  191شورای حل 
اختلاف مشــهد ارائه و به کلاسه  940955 ثبت وبرای مورخه 94/11/24  ساعت 8/30 
وقت رســيدگی تعيين گردیده اســت لذا به استناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  
روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما می توانيد قبل از رسيدگی به دبير خانه شورای حل 
اختلاف شعبه  191 شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 
2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت ودر وقت 
مقرر جهت رسيدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد 

. م الف :  22881 شعبه 191شورای حل اختلاف  مشهد 

بدینوســيله به محمد حسين باقری فرزند محسن فعلا مجهول المکان ابلاغ می 
شــود که  علی اسدالله نژاد به وکالت عبدالرضا اســکندری  دادخواستی به خواسته 
مطالبه  وجه چک به طرفيت شــما به شعبه 192 شورای حل اختلاف مشهد ارائه و 
به کلاســه 192/940982 ثبت وبرای مورخه 94/11/24 ساعت  8/30وقت رسيدگی 
تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير 
النتشار درج می گردد شما می توانيد قبل از رسيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف 
شــعبه      شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 
مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت ودر 
وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی 

خواهد شد . م الف :  22880شعبه 192شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوســيله به صمد مختاری اصل 2- مهدی شاهی فعلا مجهول المکان ابلاغ 
می شــود که  غلام رضا افشار دادخواستی به خواسته مطالبه  وجه سفته به طرفيت 
شما به شعبه    192شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه   192/940986 ثبت 
وبرای مورخه 94/11/25ساعت  9وقت رسيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 
73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما می توانيد 
قبل از رسيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه 192 شهرستان مشهد مستقر 
در مجتمع شــماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا 
حاضر شــوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف :  22879 

شعبه 192شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوسيله به  مجتبی خاکسار فرزند ولی الله  فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود 
که علی اسدالله نژاد به وکالت عبدالرضا اسکندری دادخواستی به خواسته مطالبه وجه 
چک  به طرفيت شــما به شــعبه   192 شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه 
192/940983 ثبت وبرای مورخه  94/11/24 ساعت  9وقت رسيدگی تعيين گردیده 
اســت لذا به استناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج 
می گردد شــما می توانيد قبل از رســيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه      
شهرســتان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و 
با ارائه آدرس جدید خود نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر 
جهت رسيدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . 

م الف :   22878شعبه 192شورای حل اختلاف مشهد 

 بدینوســيله به محمد تقی حریمی فرزند محمود  فعلا مجهول المکان ابلاغ می 
شــود که  مسعود باقرزاده خراسانی  دادخواستی به خواسته مطالبه  وجه  به طرفيت 
شــما به شعبه  192 شــورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه    940850  ثبت 
وبرای مورخه94/11/26 ســاعت   9/30 وقت رســيدگی تعيين گردیده است لذا به 
استناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما 
می توانيد قبل از رســيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه 192  شهرستان 
مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس 
جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی 
در شــورا حاضر شوید در صورت عدم حضور غيابا رســيدگی خواهد شد . م الف :  

22877شعبه 192شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوســيله به امير هنرفر فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که  سميرا طيبی 
دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه  به طرفيت شما به شــعبه  191 شورای حل 
اختلاف مشــهد ارائه و به کلاســه  941008 ثبت وبرای مورخه   94/11/29ساعت  
9وقت رســيدگی تعيين گردیده اســت لذا به اســتناد ماده 73 ق آ د م  مراتب یک 
نوبت در  روزنامه کثير النتشــار درج می گردد شما می توانيد قبل از رسيدگی به دبير 
خانه شــورای حل اختلاف شعبه 191شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به 
نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رســيدگی در شــورا حاضر شوید در صورت 
عدم حضور غيابا رســيدگی خواهد شد . م الف : 22876   شعبه 191شورای 

حل اختلاف مشهد

بدینوســيله به محمد رضا تعميریان فرزند غلام رضا  فعلا مجهول المکان ابلاغ 
می شود که عليرضا خيری دادخواستی به خواسته مطالبه  خسارت به طرفيت شما به 
شعبه 190 شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه 941053 ثبت وبرای مورخه 
94/11/26 ســاعت 9 وقت رســيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق آ 
د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشــار درج می گردد شــما می توانيد قبل 
از رســيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه  190شهرستان مشهد مستقر در 
مجتمع شــماره 4 به نشــانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا 
حاضر شــوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف : 22875         

شعبه 190شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوسيله به ميلاد قاســمی فرزند علی فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که 
مهدی ســياح حسن آبادی دادخواستی به خواســته مطالبه وجه  به طرفيت شما به 
شعبه   190شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه  941005 ثبت وبرای مورخه 
9/11/25ساعت  9/30وقت رســيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق 
آ د م  مراتب یک نوبت درروزنامه کثير النتشــاردرج می گردد شما می توانيد قبل از 
رسيدگی به دبير خانه شــورای حل اختلاف شعبه 190  شهرستان مشهد مستقر در 
مجتمع شماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا حاضر 
شوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف :22874     شعبه 

190شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوســيله به حسن روزی خواه فرزند تيمورفعلا مجهول المکان ابلاغ می شود 
که  حميد رضا عيدی زاده دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به طرفيت شما به 
شعبه  190 شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاسه  940962 ثبت وبرای مورخه 
94/11/27 ساعت 8/30 وقت رسيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق 
آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشــار درج می گردد شما می توانيد قبل 
از رســيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه 190شهرستان مشهد مستقر در 
مجتمع شــماره 4 به نشــانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا 
حاضر شــوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف : 22873        

شعبه 190شورای حل اختلاف مشهد 

بدینوســيله به عباس فتاحی فرزند غلام رسول  فعلا مجهول المکان ابلاغ می 
شــود که  عادل اطهری علاف  دادخواستی به خواسته مطالبه وجه  به طرفيت شما 
به شــعبه   183 شورای حل اختلاف مشــهد ارائه و به کلاسه 940682 ثبت وبرای 
مورخه   94/12/8ساعت  10/30وقت رسيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 
73 ق آ د م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما می توانيد 
قبل از رسيدگی به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه 183  شهرستان مشهد مستقر 
در مجتمع شــماره 4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود 
نسخه ثانی دادخواســت و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رسيدگی در شورا 
حاضر شــوید در صورت عدم حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف :   23010       

شعبه 183شورای حل اختلاف مشهد 

 بدینوسيله به  مرتضی حشمتی فرزند محمد حسين  فعلا مجهول المکان ابلاغ می 
شود که   رضا سعيد شریعتی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه چک به طرفيت شما به 
شــعبه  184شورای حل اختلاف مشهد ارائه و به کلاســه  941034ثبت وبرای مورخه 
94/12/10ساعت  11/30 وقت رسيدگی تعيين گردیده است لذا به استناد ماده 73 ق آ د 
م  مراتب یک نوبت در  روزنامه کثير النتشار درج می گردد شما می توانيد قبل از رسيدگی 
به دبير خانه شورای حل اختلاف شعبه   184   شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 
4 به نشانی نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست 
و ضمائم را دریافت ودر وقت مقرر جهت رســيدگی در شورا حاضر شوید در صورت عدم 
حضور غيابا رسيدگی خواهد شد . م الف :  23009        شعبه 184شورای حل 

اختلاف مشهد 

رونوشت آگهی حصروراثت
  آقای ميرزا آقارشــيدی قراگوزشناسنامه شــماره 132 بشرح دادخواست به کلاسه 
94/701079/ش/67ازاین دادگاه  درخواســت گواهی حصروراثت نموده وچنين توضيح 
داده که شــادروان علی رشــيدی قراگوزداری بشناســنامه 69درتاریخ94/9/1 اقامتگاه 
دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصراســت .  1-ميرزاآقا رشيدی قراگوز     
ش.ش132   صادره اروميه    متولد1335/9/3     پســرمتوفی 2-سرکار رشيدی قراگوز        
ش.ش119     صادره اروميه    متولد1332/1/10    دخترمتوفی 3-ليلان رشيدی قراگوز        
ش.ش274    صادره اروميه    متولد1340/1/1      دخترمتوفی 4-زیبا رشــيدی قراگوز 
ش.ش249      صادره اروميه    متولد1349/10/7  دخترمتوفی اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را دریک نوبت یک ماهه یک مرتبه آگهی می نماید تاهرکس 
اعتراض دارد ویاوصيتنامه از متوفی نزداوباشد ازتاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیــم داردوالا گواهی صادرخواهدشــد.   رئيس شعبه 67 شورای حل اختلاف 

اروميه      م.الف 225

رونوشت آگهی حصروراثت
آقای صالح کرم زاده  دارای شناســنامه شماره 639 کدملی8-378066479 به شرح 
دادخواست به کلاسه941131-12 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده وچنين 
توضيح داده که شادروان حيدر کرم زاده به شناسنامه -4- در تاریخ1394/9/1 دراقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه 
زیر. 1-آمينه رحيمی ش.ش 262 ت.ت 1325/10/26 کدملی4-378066095 مادرمتوفی 
2- نســرین محمدی ش.ش -0- ت.ت 73/1/22 کدملی8-377020060 همسرمتوفی 
3- صالح کرم زاده ش.ش 639 ت.ت 59/1/10 کدملی8-378066479 برادرمتوفی 4- 
فاطمه کرم زاده ش.ش 666 ت.ت 60/11/8 کدملی9-378066506 خواهرمتوفی اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادر یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد ویا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستين آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد. م/الف:4719 شعبه12شورای 

حل اختلاف شهرستان سنندج

آگهی
نظر به اینکه در پرونده کلاسه 930503 شعبه سوم دادیاری دادسرای کامياران متهمين 
بنام 1- یونس باباکرمی 2- امير محمدی 3- فرزاد کورانی حسب شکایت آقای مسعود 
معزی به اتهام سرقت هفتاد ميليون تومان طلا وسه ميليون تومان وجه نقد از منزل احضار 
گردیده شده اند و آدرسی از نامبردگان در دسترس نيست ومجهول المکان می باشند  بدین 
وسيله به تجویز ماده 174 قانون آیين دادرسی دادگاه های عمومی وانقلاب در امور کيفری 
به نامبردگان ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشــرآگهی جهت رسيدگی 
ودفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر شود در غير اینصورت طبق مقررات قانونی 

اتخاذ تصميم خواهد نمود. م/الف:391 دادیار شعبه سوم شهرستان کامياران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460319013000404 مورخ 94/2/14 هيات موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بافت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خسروی 
بزنجانی فرزند مهدی بشــماره شناسنامه 17 صادره از بافت در ششدانگ یک بابت 
خانه به مســاحت 276/46 متر مربع پــلاک 143 فرعی از 38اصلی قطعه دو بخش 
20 کرمان واقع در رفعت آباد بزنجان خریداری از مالک رســمی آقای حسين امينی 
زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 
شــد. تاریخ انتشار نوبت اول:94/10/5  تاریخ انتشــار نوبت دوم :94/10/21 وهب 

نعمتی – ریيس ثبت اسنادواملاک

 آگهي موضوع ماده3قانون و ماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 139460310004012416-1394/09/14هيات موضوع 
قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقردر واحد ثبتي بابــل تصرفات مالكانه بلامعارض آقــای صمد بختيار آقا 
ملکی به شــماره شناسنامه 6173 کد ملی 2062371381 صادره از بابل فرزند 
محمد هادی متقاضی کلاســه 4004916 نســبت به ششدانگ یك قطعه زمين 
با بنای احداثی در آن به مســاحت 43/74 مترمربع قســمتی از پلاک 4869- 
اصلــی واقــع در مازندران بخــش دو ثبت بابــل محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه 
كثيرالانتشــار یا محلي آگهي ميگردد در صورتي كه اشــخاص ذي نفع به راي 
صــادره اعتراض دارند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي ودر روســتاها از 
تاریــخ الصاق به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاك 
محل تســليم ورســيد دریافت نماینــد ومعترض باید ظرف مــدت یك ماه از 
تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومي محل 
نماید وگواهي تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محــل تحویل نماید در این 
صــورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعي دادگاه اســت بدیهي اســت 
در صــورت انقضــاي مدت مذكور وعــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالكيت صادر خواهد شــد.صدور ســند مانع از مراجعه متضــرر به دادگاه نمي 
باشــد. م.الف-94/954 تاریخ انتشار نوبت اول:94/10/5    تاریخ انتشار نوبت 

دوم:94/10/21    شــهرام خسروي- رئيس ثبت اسناد واملاك بابل

آگهي موضوع ماده3قانون و ماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 139460310004012586-94/09/16 هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد 
ثبتي بابل تصرفات مالكانه بلامعارض خانم ام البنين آقاجانی زاده ولوکلائی فرزند 
غلامحســين به شماره شناســنامه 16 صادره از بابل با کد ملی 206-365498-0 
متقاضی کلاسه 419 نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی در آن به 
مساحت 197/28 مترمربع جزء پلاک 2814 و 2815- اصلی واقع در علمدار و کتی 
بخش یکشــرق بابل خریداری از سيد تقی حسينی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه كثيرالانتشــار 
یــا محلي آگهي ميگردد در صورتي كه اشــخاص ذي نفع به راي صادره اعتراض 
دارند ميتوانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي ودر روســتاها از تاریخ الصاق به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاك محل تســليم ورسيد دریافت 
نمایند ومعترض باید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماید وگواهي تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محــل تحویل نماید در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم قطعي 
دادگاه اســت بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شد.صدور سند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نمي باشــد. م.الف-94/948 تاریخ انتشار نوبت اول:1394/10/05    تاریخ 
انتشــار نوبت دوم:1394/10/21    شهرام خســروي- رئيس ثبت اسناد 

واملاك بابل

آگهي موضوع ماده3قانون و ماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 139460310004011340-94/9/1619 هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد 
ثبتي بابــل تصرفات مالكانه بلامعارض آقای احمد اســمعيل پورمعلم به شــماره 
شناســنامه 1650 کد ملی 0385205589 صادره از قم فرزند محمد تقی متقاضی 
کلاســه 4000984 نسبت به ششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
139/75 مترمربع قســمتی از پلاک 33فرعــی از 2326- اصلی واقع در مازندران 
بخش 2 غرب ثبت بابل محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه كثيرالانتشــار یا محلي آگهي ميگردد 
در صورتي كه اشــخاص ذي نفع به راي صادره اعتراض دارند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهي ودر روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اســناد واملاك محل تســليم ورســيد دریافت نمایند ومعترض 
باید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومي محل نماید وگواهي تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید در این صورت اقدامــات ثبت موكول به ارائه حكم قطعي دادگاه 
اســت بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.صدور ســند مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نمي باشــد. م.الف-94/946 تاریخ انتشار نوبت اول:94/10/05    تاریخ 
انتشــار نوبت دوم:94/10/21    شهرام خســروي- رئيس ثبت اسناد 

بابل  واملاك 


